
 

台北市溜冰協會第三十七屆假日盃曲棍球聯賽暨第九屆全國大聯盟賽 

英  雄  榜 

比賽 

日期 

獎

項 
公開 A組 公開 B組 公開 C 組 A 公開 C 組 B 

國高中 

九、十二年級 

國 中 

七、八年級 A 

國 中 

七、八年級 B 

108 

年 

4 

月 

至 

108 

年 

7 

月 

得
分
王 

  犀牛 

牛紹鈞 

傳奇台北 

蕭順興 

  超音速 

洪子傑 

  5 球 7 球   6 球 

助
攻
王 

  犀牛 

林勝峰 

銀獸 OB 

陳育智 

波賽頓 

王宇軒 

天狼星 

黎仲孝 
 

  超音速 

劉冠廷 

鄭惟仁 

  2 球 3 球   4 球 

守 
門 
王 

       

M 

V 

P 

       

得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 
得分  分 

助攻  分 
得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 

得分 0 分 

助攻 0 分 

參
賽
球
隊
排
名 

排  名 

1 

2 

3 

4  

5 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1  

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3  

4 

5  

6 

7 

8 

1 

2 

3 

 

台北市溜冰協會第三十八屆假日盃曲棍球聯賽暨第十屆全國大聯盟賽 

英  雄  榜 



 

台北市溜冰協會第三十八屆假日盃曲棍球聯賽暨第十屆全國大聯盟賽 

英  雄  榜 

比賽 

日期 

獎

項 

國 小 

五、六年級 A 

國 小 

五、六年級 B 

國 小 

三、四年級 A 

國 小 

三、四年級 B 

國 小 

一、二年級 

新 人 

四~六年級 

新 人 

一~三年級 

108 

年 

4 

月 

至 

108 

年 

7 

月 

得
分
王 

 高雄加昌 

邱冠宗 

天狼星 

林旻駿 

 海盜紅 

陳春宇 
 

帕克鹿 

林珊如 

 

台南野馬 

汪品寬 

勇士狼 

侯辰翰 

 5 球  13 球 13 球 7 球 8 球 

助
攻
王 

 天狼星 

黃士亨 

 海盜紅 

何昕遠 

帕克鹿 

林珊如 

海盜紅 

陳春柏 
銀色野獸 

費岢風 

台南野馬 

汪品寬 

台南野馬 

王竑凱 

勇士狼 

洪  程 
 

 4 球  6 球 2 球 3 球 1 球 

守 
門 
王 

     台南野馬 

方昶淯 

汪品萱 

台南野馬 

林煜翔 

M 

V 

P 

     台南野馬 

高唯罡 

台南野馬 

王竑凱 

得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 

得分 0 分 

助攻 0 分 

得分 0 分 

助攻 0 分 

得分 1 分 

助攻 1 分 
得分 4 分 

助攻 0 分 

參
賽
球
隊
排
名 

排  名 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1  

2  

3  

4  

5  

1 台南野馬 

2 犀  牛 

3 飛  膺 

4台南黃峰白 

1 台南野馬 

2 勇士狼 

3 海  盜 

4 海神波賽頓 


